[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.11.2024  № 80-р
г. Тутаев

Об осуществлении ведомственного
контроля в 2025 году

В соответствии с законом Ярославской области от 3 апреля 2012 года №5-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», на основании Постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 31.03.2023 №251-п «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 21.11.2018 №750-п «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства»

	1.Утвердить план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в учреждениях, подведомственных Администрации Тутаевского муниципального района (Приложение 1).
	2.Утвердить состав комиссии по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в учреждениях, подведомственных Администрации Тутаевского муниципального района (Приложение 2).
	3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Тутаевского
муниципального района                                                                       О.В. Низова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к распоряжению

	Должность, Ф.И.О.,
исполнителя и согласующих лиц
	Дата и время получения документа
	Дата и время согласования/ отказа в согласовании
	Личная подпись, расшифровка (с пометкой «Согласовано», «Отказ в согласовании»)
	Замечания

	Консультант отдела кадров АУ АТМР
И.В. Хлесткова

	Начальник  юридического отдела
ПУ  АТМР
Коннов В.В.

	Начальник АУ АТМР
Н.А. Елисеева

Электронная копия сдана                                             ______________  «____» _________ 2024 года

Специальные отметки

Приложение 1
к Распоряжению Администрации
Тутаевского муниципального района
от 29.11.2024 №80-р

План проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в учреждениях, подведомственных Администрации Тутаевского муниципального района

	Муниципальное учреждение центр психолого-педагогической, медико-социальной помощи «Стимул» Тутаевского муниципального района
	03.02.2025-16.02.2025

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Емишевская основная школа Тутаевского муниципального района
	07.04.2025-20.04.2025

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Ленинец»
	01.07.2025-14.07.2025

	МУК «Централизованная библиотечная система» ТМР
	10.11.2025-23.11.2025

Приложение 2
к Распоряжению Администрации
Тутаевского муниципального района
от 29.11.2024 №80-р

[bookmark: _GoBack]

Состав комиссии по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в учреждениях, подведомственных Администрации Тутаевского муниципального района

	Васильева Т.В.
	Инженер Муниципального учреждения дополнительного профессионального образования «Информационно-образовательный центр» Тутаевского муниципального района

	Камаева Е.Ю.
	Начальник отдела кадров административного управления АТМР

	Мигиль В.В.
	Консультант юридического отдела правового управления АТМР

	Трофимова О.В.
	Заместитель начальника отдела выплат, учета, отчетности и охране труда департамента труда и социального развития АТМР

	Хлесткова И.В.
	Консультант отдела кадров административного управления АТМР

image1.jpeg